各 位

2012 年 4 月 13 日
 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役CEO 北 尾 吉 孝

 問 い 合 せ 先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 C O O
   井  土  太  良

 電  話  番  号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

SBI FX トレード株式会社の金融商品取引業登録に関するお知らせ

 SBIホールディングス株式会社（以下「当社」）の子会社であるSBI FXトレード株式会社（本社：東京都港

区、以下「SBI FXトレード」)は、本日2012年4月13日付けで第一種金融商品取引業の登録を受けました

ので、下記の通りお知らせいたします。

【SBI FX トレードの概要】

（１）商号 ：SBI FX トレード株式会社
（２）登録番号 ：関東財務局長（金商）第 2635 号
（３）所在地 ：東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号
（４）資本金 ：5000 万円
（５）事業内容 ：第一種金融商品取引業（外国為替保証金取引業）
（６）設立日 ：2011 年 11 月 22 日

これまで当社グループでは当社の子会社である株式会社 SBI 証券または住信 SBI ネット銀行株式会

社の口座を有するお客様に限定して外国為替保証金取引（以下「FX 取引」）のサービスを提供してまいり

ましたが、昨今の個人投資家の方々への FX 取引の浸透及び市場拡大を受け、若年層を中心とした FX
取引をメインの投資スタイルとする新たな顧客層の獲得に向けて、SBI FX トレードを設立いたしました。

今後 SBI FX トレードは FX 専業業者として、取引単位の小口化及びスプレッド縮小など、より利便性の

高いサービスの提供を目指してまいります。なお、営業開始は 5 月中を予定しておりますが、詳細につきま

しては決まり次第お知らせいたします。

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126